

Årsredovisning för **ZippyEster AB**

556859-2058

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Olséni
Verkställande direktör

2023-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ZippyEster AB, 556859-2058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2011 och bedriver sedan dess författarverksamhet, konsultationer inom författarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för företaget under 2022 var betydligt högre än 2021. Den låga omsättningen berodde främst på att pandemin gjorde att ett flertal författarframträdande på bibliotek och skolor under 2021 ställdes in.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	69 937	29 452	165 301	172 887
Resultat efter finansiella poster	21 450	-25 408	91 491	99 628
Soliditet %	96	98	90	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	267 079	-25 408
Balanseras i ny räkning		-25 408	25 408
Årets resultat			21 450
Belopp vid årets utgång	50 000	241 671	21 450

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	241 671
Årets resultat	21 450
Summa	263 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	263 121
Summa	263 121

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 937	29 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 937	29 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-10 000
Övriga externa kostnader		-36 459	-36 659
Personalkostnader		-7 054	-8 220
Summa rörelsekostnader		-48 513	-54 879
Rörelseresultat		21 424	-25 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-36
Summa finansiella poster		26	19
Resultat efter finansiella poster		21 450	-25 408
Resultat före skatt		21 450	-25 408
Årets resultat		21 450	-25 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	250 000	245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	245 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	245 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 941	10 164
Summa kortfristiga fordringar		2 941	10 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 390	41 507
Summa kassa och bank		72 390	41 507
Summa omsättningstillgångar		75 331	51 671
SUMMA TILLGÅNGAR		325 331	296 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 671	267 079
Årets resultat		21 450	-25 408
Summa fritt eget kapital		263 121	241 671
Summa eget kapital		313 121	291 671
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 210	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		12 210	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		325 331	296 671

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	180 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	245 000
Redovisat värde	250 000	245 000

Underskrifter

Malmö

Christina Olséni
Christina Olséni
Verkställande direktör

2023-02-23
Datum